CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTrlITO F[DEnAl.

ATO DO PRESIDENTE Nº- O .2, ç, ~ . DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL no
uso de suas atribuições regimentais e tendo. em vista o disposto no Art. 41. § 2.l1. da
Lei n.ll. 519. de 02 de agosto de 1993.

RE SOLVE:

Art. 1.l1. - Aprovar. na forma dos anexos I e 11. a alteração do Quadro de
Detalhamento da Despesa da Câmara Legislativa do Distrito Federal. referente ao
exercício financeiro de 1994.

Art. 2.l1. - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.l1. - Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília. A.3 de abril de 1994

~:b~
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ANEXO I EXERCíCIO DE 1994
CR$ 1.000,00

ACRESCI MO F I S C AL

ANEXO .;0 ATO DO PRESIDENTE 1't", RECURSOS DOTESOURO

01.000 CÂIv1AAA LEGISLATrvA

01.101 CÂMARA LEGISLATrvA

ESPECIFICAÇAO
í IW\l UKl:LA I

DETI
VALUK

I DA ,FTE
! DESPESA i DETALHI>.DO TOTAL

r i 1.427.000i i
I I 1.427.000

I 1.427.000

I
I,

31.90.01 '000 , 15.000 1.427.000
31.90.03 1000 i

"""I
31.90.13

t 000 I 1.400.000

1.427.000TOTAL

Iv1ANUTENÇAO DA CA
MARA LEGISLATIVA

010010001.2029

010010001.2029.0001 FUNCIONAMENTO DA
CÁMARA LEGISLATIVA

aqdd3A94

.,

.Á- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ANEXO 11 EXERCiclO DE 1994 CR$ 1.000,00

REDUÇAO FISCAL

ANE-XO AO .'\TO DO PRESIDENTE. N{.o. RECURSOS DOTESOURO

VALORI NATUREzA I

ESPECIFICAÇAO I DA Im DEr
DESPESA i DErALHI\DO TOTAL

01.000 CÃMARALEGISLATIVA I I 1,427,000
I I

01.101CÃMAP.A LEGISLATIVA
I I 1,427,000

I
010010001.2029 MANUTENÇAO DA CA- I

I
MARA LEGISLATIVA 1,427,000

010010001.2029.0001 FUNCIONAMENTO DA I
CÃMARA LEGISLATIVA i 31.90.16 000 1,412,000 1,427,000I

I
31.90.92 000 15,000

aqdd3R94
TOTAL 1,427,000

.".:

,.